
Dovolujeme si Vás pozvat na seminář

dne 17. dubna 2018,

který pořádá Nadační fond VFN 
pod odbornou záštitou II. interní kliniky VFN a 1. LF UK

www.arytmo2018.cz

KONTROVERZNÍ TÉMATA 
V ARYTMOLOGII



ODBORNÝ PROGRAM:

16:00-16:25 Registrace
16:25-16:30 Úvod 
 doc. MUDr. Štěpán Havránek, Ph.D.

16:30-16:50 Koho ještě a koho již neindikovat ke katetrizační ablaci fibrilace síní? 
 doc. MUDr. Štěpán Havránek, Ph.D.

16:50-17:10 Kdy je vlastně vhodné nemocného odeslat ke katetrizační ablaci komorové ektopie? 
  MUDr. Jan Šimek, Ph.D. 

17:10-17:30 AV blokáda II. stupně. Je jednoznačné, kdy indikovat trvalou kardiostimulaci? 
 MUDr. Martin Válek, Ph.D.

17:30-17:50 Jak se postavit k výsledkům technické kontroly kardiostimulátoru? 
 Ing. Zdeňka Fingrová

17:50-18:00 Závěr 
 doc. MUDr. Štěpán Havránek, Ph.D.

Místo konání: II. interní klinika – klinika kardiologie a angiologie VFN v Praze a 1. LF UK
 Eiseltova síň (1. patro), posluchárna II. interní kliniky VFN Praha,  
 U Nemocnice 2, Praha 2

Odborní garanti: prof. MUDr. Aleš Linhart, DrSc., FESC, FCMA
 doc. MUDr. Štěpán Havránek, Ph.D.
 MUDr. Miroslav Pšenička

Organizační zajištění: GALÉN-SYMPOSION s.r.o.,
 Břežanská 10, 100 00 Praha 10
 Tel: 222 518 535

Přihlášení k účasti a další informace na www.arytmo2018.cz

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena kreditními body.  
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK.


